
Bayerischer Eissportverband (BEV)
Fachsparte E isstocksport

Eisstocksportbezirk lV Schwaben Ammersee e.V.
Stockschützenverein

SSV Tutzing / Traubing
Sjportanlage am Südbad, Seestrasse 4

82327 Tutzing
Herren-Duo-Turnier

am Freitag, 02.08.2019
Beginn: 17:30 Uhr

Ergebnisliste
Rang Mannschaft Nation Punkte

1. SC Riederau 16 4
Wenisch Dieter, Kreitner Adalbert

16. 4

15: 5

14.

12.

10:

7.

6:

b:

6:

2:

Note/Diff.

3,014

2,111

1,900

1,505

1,504

0,742

0,855

0,723

0,684

0,540

0,284

Stockpkt.

208: 69

190: 90

171 : 95

161: 107

179: 119

118: 159

136: 159

125: 173

117 : 171

116: 215

65: 229

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

SSV Tutzing
IWettbewerbsleiter]

Auswahl Bernried/lsmaning
Heidacher Konstantin, Weinbuch Florian

EC Antdorf
l-achinger Martin, Grübler Johann

SSV Pöcking

SV Bernried I

SV Bernried ll

EC Höhenrain

ESV 96 Starnberg

SV Haunshofen

MFS Olching

EC Neuried
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Der SSV Tutzing bedankt sich für das pünktliche Erscheinen und die faire Spielweise.
Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute und unfallfreie Fahrt.

SSV Tutzing
ISchiedsrichter]

SSV TuEing
ISchriftführer]


