Bayerischer Eissportverband (BEV) Fachsparte Eisstocksport

Eisstocksportbezirk IV Schwaben Ammersee e.V.

Stockschützenverein

SSV Tutzing / Traubing

Sjportanlage am Südbad, Seestrasse 4

82327 Tutzing

Herren-Duo-Turnier am Freitag, 02.08.2019

Beginn: 17:30 Uhr

RePro*X © 2017 makro7.de | Programm unter www.eisstock.software downloaden

C546W320K400LH8Q8Q5 | 02.08.2019 22:27

Ergebnisliste

Rang	Mannschaft	Nation	Punkte	Note/Diff.	Stockpkt.
1.	SC Riederau Wenisch Dieter, Kreitner Adalbert		16 : 4	3,014	208 : 69
2.	Auswahl Bernried/Ismaning Heidacher Konstantin, Weinbuch Florian		16 : 4	2,111	190 : 90
3.	EC Antdorf Lachinger Martin, Grübler Johann		15 : 5	1,800	171 : 95
4.	SSV Pöcking		14 : 6	1,505	161 : 107
5.	SV Bernried I		12:8	1,504	179 : 119
6.	SV Bernried II		10:10	0,742	118 : 159
7.	EC Höhenrain		7:13	0,855	136 : 159
8.	ESV 96 Starnberg		6:14	0,723	125 : 173
9.	SV Haunshofen		6:14	0,684	117 : 171
10.	MFS Olching		6:14	0,540	116 : 215
11.	EC Neuried		2:18	0,284	65 : 229

Der SSV Tutzing bedankt sich für das pünktliche Erscheinen und die faire Spielweise. Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute und unfallfreie Fahrt.